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REPUBLIKA E SHQ[I_’_ERISE
BASHKIA DIVJAKE
SEKTORI 1 MIREQENIES SOCIALE DHE PERKUJDESIT SHOQERORE

Nr. L6 [Prot. Diviakeme: 12 O 3034
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PROJEKT VENDIM
Nr. 3: daté: 12 /02 /2024

“PER MIRATIMIN E FAMILJEVE QE DO TE TRAJTOHEN NGA FONDI 1
KUSHTEZUAR DERI 6 % PER MUAJIN JANAR 2024.”

Né mbéshtetje & Ligjit Nr.139 daté: 17.12.20135 pér “Vetéqgeverisjen Vendore™.

Ligji Nr. 57/2019 “pER ASISTENCEN SOCIALE NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE™ neni 21,

VKM Nr 397 daté 01.04.2019 * Pér pércaktimin ¢ progedurave si dhe dokumentacionit dhe (&
masés mujore 1€ pérfitimit té ndihmés ekonomike dhe pérdorimit 1€ fondit shtesé mbi fondin ¢
kushtézuar pér ndihmén ekonomike™ Kreu i 1V pika 2 dhe né& zbatim t& Udhézimit Nr 5 daté
17.02.2017 “Mbi pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bllok ndihmén ekonomike deri né 6% . i
ndryshuar. Vendimit 1& Keshillit Bashkiak Divjake me Nr.l Dt.22.01.20247Pér miratimin e
kritereve per familjet né nevojé.qé do (€ trajtohen me ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar
deri 6%, pér bllok ndihmén pér vitin 20247, si dhe projektvendimit t& paragitur nga Bashkia . Me
propozim te Sektorit te Ndihmes Ekonomike, Keshillit te Bashkise Divjake i propozojme:

T& miratojé familjet né nevojé, & dala nga sistemi i pikézimit pa pikét e mjattueshme dhe gé
kan€ aplikuar, pasi u &hté béré dhe verfikimi né familje. (€ trajtohen me ndihme ckonomike me
fond deri ne 6% t& fondit t& kushtézuar pér muajin JANAR kéto 12 (dymbedhjete) familje me
nj¢ fond prej 67.796 (gjashte shtate mije e shtateqind e nentedhjete e gjashte) leké.
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